
ZARZĄDZENIE NR 53/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446, zm. poz. 1579.) i art. 89 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 4 pkt 3, § 5 pkt 2 uchwały Nr 110/XIX/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 8 
września 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2016, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 302.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów.

§ 2. 1. Spłata kredytu będzie dokonywana z wpływów z podatku od nieruchomości w latach 2017-2027.

2. Przepływ środków budżetu gminy w okresie spłaty kredytu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 1. Zaciągnięcie kredytu nastąpi w banku wybranym zgodnie z przepisami prawa zamówień publicznych.

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanko

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 4A57F618-D9C5-4AFA-BD57-C67CCECC1615. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 3 listopada 2016 r.

Przepływ środków budżetu gminy Świercze w latach 2017-2027

Lp. Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
1 Dochody ogółem 17 675 679,00 13 980 000,00 14 252 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00
1.1 Dochody bieżące 16 336 212,00 13 980 000,00 14 102 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00 14 402 210,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 2 209 673,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 2 000,00 2 500,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1.1.3 podatki i opłaty 1 950 000,00 1 980 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 740 000,00 760 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 7 195 470,00 7 295 470,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące 4 800 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 1 339 467,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje 718 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 16 808 479,00 13 100 000,00 13 164 310,00 13 569 310,00 13 569 310,00 13 569 310,00 13 579 310,00 13 579 310,00 13 579 310,00 13 579 310,00 13 579 310,00
2.1 Wydatki bieżące bez obsługi długu 15 513 000,00 12 970 000,00 13 004 310,00 13 419 310,00 13 439 310,00 13 467 310,00 13 511 310,00 13 514 310,00 13 529 310,00 13 539 310,00 13 564 310,00
2.1.1 w tym na wynagrodzenia i pochodne 7 200 000,00 7 200 000,00 7 200 000,00 7 200 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00 7 250 000,00
3 Wolne środki 2 162 679,00 1 010 000,00 1 247 900,00 982 900,00 962 900,00 934 900,00 890 900,00 887 900,00 872 900,00 862 900,00 837 900,00
4 Obsługa długu 1 027 200,00 484 200,00 660 100,00 796 100,00 791 100,00 793 000,00 820 600,00 637 100,00 625 100,00 615 100,00 402 800,00
4.1. odsetki od kredytów , pożyczek, obligacji 160 000,00 130 000,00 160 000,00 150 000,00 130 000,00 102 000,00 68 000,00 65 000,00 50 000,00 40 000,00 15 000,00
4.2. Spłata rat kapitałowych w tym: 867 200,00 354 200,00 500 100,00 646 100,00 661 100,00 691 000,00 752 600,00 572 100,00 575 100,00 575 100,00 387 800,00
4.2.1. spłata rat wnioskowanego kredytu 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 301 000,00
5 Inne rozchody 0,00 525 800,00 587 800,00 186 800,00 171 800,00 141 900,00 70 300,00 250 800,00 247 800,00 247 800,00 435 100,00
6 Wolne środki 1 135 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Wydatki majątkowe 1 135 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Środki pozyskane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Zadłużenie na koniec roku 5 715 200,00 5 361 000,00 4 860 900,00 4 214 800,00 3 553 700,00 2 862 700,00 2 110 100,00 1 538 000,00 962 900,00 387 800,00 0,00

Id: 4A57F618-D9C5-4AFA-BD57-C67CCECC1615. Ogłoszony Strona 1



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 4A57F618-D9C5-4AFA-BD57-C67CCECC1615. Ogłoszony Strona 2




